Cachoeiro de Itapemirim, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no Termo de Referência, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cachoeiro de 
Itapemirim - ES, teve como vencedora a empresa relacionada abaixo:

ÊXODO SERVICE LTDA  

CNPJ: 44.582.620/0001-51  

Valor:  R$ 254.328,03 (duzentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e vinte e oito reais 
e três centavos) para um período de 12 meses

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de janeiro de 2026

ALEXANDRE VALDO MAITAN

Presidente 

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo